1

第３回白山市教育委員会会議録

１ 日 時 令和５年４月３日（水）午後３時３８分

２ 場 所 白山市役所本庁舎４階 教育長室

３ 出席者

教育長       田村 敏和

教育長職務代理者  竹内 千恵子

教育委員      北田 朋幸

教育委員      小寺 正彦

教育委員      尾張 勝也

教育委員      安川 薫

４ 事務局

   教育部長      山内 満弘

   教育総務課長    米木 伸一

  書記職

教育総務課課長補佐 杉本 俊彦

５ 傍聴人  なし

６ 案件

議案第２０号 教育委員会教育長の辞職について

  特記事項

   当会議では、法律の規定により、教育長が除斥される議事のみが審議されることから、

教育長は議事に加わらず、教育長職務代理者が会議の進行を行った。

７ 議事の経過等 以下のとおり

   竹内教育長職務代理者の開議あいさつに続いて、議事録署名委員として安川委員を指名し

た。

   本日の議題に入り、議案第２０号について、原案どおり承認し閉会した。